
平成 30年 9月吉日 

お取引先各位 

ティーエムエルデ株式会社 

代表取締役社長 髙橋康之 

「都市型古紙回収機システム」内覧会のご案内 

 

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび髙橋金属グループとして都市型古紙回収機を開発し商品化しました。

お取引先の皆様には日頃のご厚誼への感謝を込め、内覧会をご案内いたします。 

内覧会では新製品を活用したシステムをご体験いただき、製品の機能や性能をじっくりと

ご覧いただけるよう企画しております。 

ご多用とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・期間   平成 30 年 10 月 1 日（月）～10 月 26 日（金） 

      午前の部：10 時～12 時   午後の部：15 時～17 時 

・場所  髙橋金属株式会社 C 棟 滋賀県長浜市細江町８６４−４ 

・お申込み方法 下記項目にご記入のうえ、FAX にて本状を送信ください 

※完全予約制のため、お申込みはご来場ご希望日の 2 週間前までにお願いいたします 

FAX 0749-72-8119 

 

＜お申込み用紙＞ 

□ご来場日時：10 月  日  時～ 

□お会社名：                       

□ご来場者： 

部署・役職 御氏名 

  

  

  

  

  

 

※お申込み受付完了後、幣社担当スタッフより内覧会ご招待状を送信いたします 

以上 


